
 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

О назначении аудитора 

Контрольно-счетной палаты 

Пестовского муниципального 

округа 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

20 декабря 2023 года 

 

В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частями 6, 7 статьи 6 Федерального 

закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, 

федеральных территорий и муниципальных образований», статьей 5 Положения о 

Контрольно-счетной палате Пестовского муниципального округа, утвержденного 

решением Думы Пестовского муниципального округа от  28.11.2023 № 50, Дума 

Пестовского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить с 01 января 2024 года Рыцареву Елену Геннадьевну аудитором 

Контрольно-счетной палаты Пестовского муниципального округа сроком на 5 лет. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Думы  

муниципального округа  Д.В. Кузин 

 

Глава 

муниципального округа Е.А. Поварова 

 
№ 75 
20 декабря 2023 года 
г.Пестово 
 
 


